

**Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Sp. z o. o. informuje, że na podstawie Zarządzenia nr 1/I/2022 Prezesa Zarządu z dnia 3 stycznia 2022 roku, cena usługi transportu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych pojazdami asenizacyjnymi na terenie Gminy Szemud, ulega zmianie.**

Dotychczas obowiązujące stawki określone na podstawie Zarządzenia Prezesa Zarządu z dnia 29.11.2019 r. ulegają zmianie. Spółka przez okres dwóch lat nie zmieniała ceny usługi transportowej choć takie składniki jak paliwo, energia, wynagrodzenia oraz pochodne oraz usługi zewnętrzne w tym okresie ulegały wzrostowi. Staraliśmy się jak najdłużej utrzymać dotychczasowe ceny jednak w obliczu zmian, oczekiwań oraz nowych zobowiązań jesteśmy zmuszeni do zmiany cen transportu nieczystości ciekłych, które są spowodowane wzrostem ww. składowych. Jednocześnie zdajemy sobie sprawę jakim obciążeniem finansowym jest wywóz nieczystości ciekłych w związku z czym cena oczyszczenia ścieków dowożonych taborem asenizacyjnym pozostaje na dotychczasowym poziomie.



Mieszkaniec zlecający wywóz nieczystości ciekłych, jest zobowiązany zapewnić dojazd pojazdu asenizacyjnego do zbiornika bezodpływowego i ułatwić do niego dostęp.

**GPK Szemud nie świadczy usług w zakresie wywozu osadu z przydomowych oczyszczalni ścieków.**

Usługa odbioru nieczystości ciekłych odbywa się od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Szemudzie. W przypadku wystąpienia awarii bądź sytuacji losowej, zlecenie zgłoszenia zrealizowane będzie najszybciej jak to możliwe.

W celu realizacji usługi prosimy o zgłoszenie telefoniczne lub mailowe, z co najmniej 3 dniowym wyprzedzeniem pod nr tel.: (58) 676 10 86 lub na adres e-mail: [sekretariat@gpszemud.pl](mailto:sekretariat@gpszemud.pl).

Lp.	Rodzaj usługi	Miejsce świadczenia usługi	Cena netto (w PLN)	Cena brutto (w PLN)	Jednostka
1.	Transport nieczystości ciekłych	<b>STREFA I:</b> Częstkowo, Donimierz, Głazica, Grabowiec, Jeleńska Huta, Kamień, Kieleńska Huta, Łebno, Przetoczyno, Szemud, Szemudzka Huta	85,19	92,00	kurs
2.	Transport nieczystości ciekłych	<b>STREFA II:</b> Będargowo, Kowalewo, Leśno, Rębiska, Warzno, Zęblewo, Łebieńska Huta, Kielno	98,15	106,00	kurs
3.	Transport nieczystości ciekłych	<b>STREFA III:</b> Bojano, Dobrzewino, Koleczkowo, Karczemki	110,19	119,00	kurs
4.	Opróżnianie zbiorników bezodpływowych	Gmina Szemud	10,37	11,20	m <sup>3</sup>